o)

Stadt Boizenburg/Elbe Boizenburg = Elbe

Fliesenstadt

Amtliche Bekanntmachung der Stadt Boizenburg/Elbe

o offentliche/nicht offentliche Sitzung des Ausschusses fiir Bau,
Stadtplanung, Verkehr und Denkmalschutz

e am Dienstag,

e den 16.04.2019

e um 19:00 Uhr

e Ort/Raum: Rathaus, Rathaussaal (EG)

Sitzungsnummer: ABSVD/004/2019

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1 Eroffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmafiigkeit der
Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit

2 Anderungsantrage zur Tagesordnung

3 Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom
26.03.2019

4 Vorstellung der Planungen StraRe der Einheit und Klepperstafie durch
die Ing.-Buros

5 Bericht der Verwaltung

6 1. Nachtragshaushaltssatzung 2019
Vorlage: 047/19/10/1

7 Baumafinahme J.-F.-Klepper-Strafie

Termingerechte Auftragserteilung
Vorlage: 067/19/30
8 BaumaRnahme Strafie der Einheit
Termingerechte Auftragserteilung
Vorlage: 068/19/30
9 Eckdaten der Beitragskalkulation Niederschlagswasser
Vorlage: 072/19/30



10
11
12
13

Anfragen

Einwohnerfragestunde

Information und Beratung zu Verkehrsangelegenheiten
Information und Beratung zu laufenden Investitionen

Nichtoffentlicher Teil

14

15

16

17

18

Offentlicher Teil

19
20

21

Pachtvertragsabschluss landwirtschaftlicher Fliachen - Anderung der
Firmenbezeichnung mit Geschaftsfihrerwechsel

Vorlage: 038/19/30

Kaufreservierung eines Grundstuicks

Vorlage: 053/19/30

Ankauf von Grund und Boden

hier: Kusters Garten

Vorlage: 061/19/30

Barrierefreie Bushaltestelle in Schwartow in der Zarrentiner StraRe(B
195) mit Gehweganschluss zum "Zahrensdorfer Weg" und Einbau einer
Bedarfsampel

Vorlage: 070/19/30

Anfragen, Mitteilungen der Verwaltung sowie gemeindliches
Einvernehmen zu Bauantragen gemaf’ & 36 BauGB

Wiederherstellung der Offentlichkeit

Bekanntgabe der im nichtoffentlichen Sitzungsteil gefassten Beschlusse
lt. KV M-V § 31 Abs. 3

Schliefsen der Sitzung

gez. Heinz Gohsmann
Ausschussvorsitzender

05.04.2019
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